
GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 4 - 10 - 15 - 9 - 8

11 - 15 - 4 - 14 - 10 - 9 - 7 - 6

1 - 16 - 3 - 11 - 5 

12 - 13
2

EUROPE1:
4 - 10 - 15 - 9 - 8 - 6 - 14 - 7EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 11 JANVIER 2024

10 - 4 - 15 - 8 - 6 - 9 - 16 - 7TURF.FR:
15 - 4 - 9 - 8 - 11 - 6 - 10 - 5PARISIEN:

OUTSIDERS:

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS
PRIX DE LA COTE D'AZUR- 1ère COURSE (R1)

Attelé  -INTERNATIONALE - Corde à gauche -  2925 Mètres - 130 000  € 
Recul de 25 m. à 305.000

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Remarquable durant le mois de novembre, dans des épreuves de haute volée, IDEAL DU ROCHER (4) a ensuite joué de malchance dans le 
Prix Oscar Collard (Gr.3). Polyvalent et capable d’adopter toutes les tactiques, il retrouve la Côte d’Azur avec une première chance 
théorique. Tenant du titre de ce rendez-vous, BORDEAUX S. (10) a été amené au mieux pour défendre sa couronne, mais il devra rendre 25 
mètres cette année. Absolument irréprochable, ERIC THE EEL (15) constitue un choix incontournable, d’autant qu’il retrouvera Franck 
Nivard, avec lequel il compte notamment deux succès. HONKY TONK BLUES (9) ne déçoit quasiment jamais lorsqu’il se présente déferré 
des quatre pieds et peut faire fi de son engagement peu avantageux. Idéalement engagés et en pleine possession de leurs moyens, 
FLOREAL (8) et FLASH DE VELY (6) tenteront de mettre à profit leur avantage initial pour se distinguer. EDEN BASQUE (14), pris en note lors 
de ses deux dernières tentatives, et DOUGLAS DU PONT (7), qui a suivi facilement après sa rapide incartade le 2 janvier, peuvent venir 
pimenter les rapports.

© Copyright _Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_ 2023

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro

1 -FEE LUCERNAISE:���������� ���������� ����
������� �
��	���� ������ �	����� �������������� ��
�������������������������
����������������������	��
���������������������	����	������������������
 ������������������������������������	�����	����
���	����� �������������� �	�� ����� �����	������
������������

2 -GAMBLE RIVER:��������������������������������
��	�� ������ �	�� ������ �	� ����	�� ���	��� ����
������ ��� �� �
����� ������	����� ���������� ���
�����	���� ����������������������� ����	���������	�
����  � ������ ���� �������� �	� ��	�� ��������
�����������

3 -EOLIEN DE CHENU:���
���������������������	�
����������� ����������� ����� ��� ���� ����������
������������������������	��������������������	���
����������������������������	����������������������
�� ������ �����	��� �� ��	�� �������� ���������� ���
����������������������	��	������

4 -IDEAL DU ROCHER:�����	���� ��������� ��	�����
����
���������������� ���	� ��� �������� ���� �����
�	��� ������ ��	������ ������� ��� �� ��� � ���	� ���
�������
�	��� ������	�������������������������
������	����������������������������������������
���������	�������� ������������������������	���
����	�����������������������	���������������

5 -ESTERO:���	�������	������������������������
��������� ������� ��
����� ��������� �	�� ���
�����	���� ��� ������������� ��� ������������
����
�����������������	����	����������������
���������� ������� ��� ����� �	���� ����� �����������
�������� ������ ������ ���	����� �������������� �	��
�����������������

6 -FLASH DE VELY:� ��	�� ��� ��	������ ����������
��	��������	����������
�������������������	�����
��� �	������ �� ������	��������� �������� ��� ��
����������	����������	���� �����������	�� ������	��

	���� ������ ������ ����� ������� ��� �������  �
��������	��������������������

7 -DOUGLAS DU PONT:����������� ��	���� ���
�������� ���	�� ��� 
������ ��� ��� ���� �� ���	����
�����������������������������	������	����������
��������������	������	���������	�������������
����� ����������� ���� ������ ��� ��	�� ������� ����
�����	������	��������

8 -FLOREAL:������ ������� ���������� ������ ��	�� ��
��������	���������������������������������������
�������� ��	����� ������ ������� �������� ����� ���
������� ����� ��� ��������	�� ������ ������	�� �	��
������������������������	�� ������������	����	������
�������	��������������������

9 -HONKY TONK BLUES:� ��������� ��������� �����	����
�������������������������	����������������������
���	�����¡�����������
���������������������������
����������������������¡����������������������������
���	�� ��������� ����� ���� �����������
�
����������	��� �	�� ��� �����	��� ���	���������  �
�����������
�	��������������

10 -BORDEAUX S.:�¢�������	������������������£���	���
���������������	��������	��������������������	� �
��������	�����������	�����������������������������
���������������������������������������	�������
�������� ��	�� ���������� ��� ��	������� ��	�����
����������

11 -KENNEDY:��� �
����� �	������ ���� ����� �������
�	����� ��� ������� ��������� ������ ���� ������	���
��������	������������	����
��������������������������
������������������������������	������ ���	���������
���������	���������	�����������������������

12 -EL GRECO BELLO:� ���� ����������������
�����������¤������������������	���	�����������
��	������ ���	��� �	���� ��� ����	��� �	�� ��� �¥���
���£	��� ¡���������� ��� �������� �
�	���� ��� �	���
���	����� ������������ ��	�� �����������
����
�������������	����	������������

13 -FAKIR DU RANCH:�����
����������������������������	���
�������	�������������������������������������������
������������������������������������������	�������������
���������������������	����	������� ��� ������������¥���
��	������������

14 -EDEN BASQUE:����� ������������� ��������� ��������
����� ��� ���� ��	�� ���������� �������� ��� ��	��
���	��	�� ���	�� �	�� ��� �������	�� ��� �	���	���
����������������������������������	�����������������
����	�������������	�����	����	����������������������
������ �	���� �������¤���� ����������� ��	�� ����
�����������¢���������	�������

15 -ERIC THE EEL:��� ������	�� �����	�� �� ��	�������
���	��������������������������	�������	���	������������
�
������	��	�����������������������������	������
��������������������	��������¥������£	�����������
������� ����� ��� ������� �������� ������������� �	��
������������	���������������������������������������
���������

16 -ECHO DE CHANLECY:������������� ��� �	���	����
��	����� ��� �	������ ���� �	� ����������� �	� �����
������ ���� ��������� ������� ��� ����
��
������������������� ���������	��� �����	���� ����	��
�������������	�����������������������������	�������
�����������	�����	���������	�����������

������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

7-0-8-9-0

D-8-D-5-4

9-0-6-8-0

9-2-2-1-4

0-9-0-6-0

D-9-0-6-0

0-D-9-2-6

4-2-1-D-4

4-0-2-1-2

1-D-0-0-0

9-9-7-5-D

9-4-5-8-1

2-9-D-2-2

5-5-D-8-7

2-8-1-2-D

6-9-7-6-D

S. CINGLAND

K. THONNERIEUX

CH.A. MALLET

CH. MOTTIER

J.P. ENSCH

 S. CINGLAND

 N. ENSCH

ROBIN BOUVIER

N. ENSCH

J.M. BAZIRE

H.E. BONDO

PIERRICK LE MOEL

Y. HARET

N. ENSCH

T. MALMQVIST

E.G. BLOT

 

J.CH. FERON

 S. STEFANO

 TH. BRIAND

 F. LAGADEUC

 P. VERCRUYSSE

 S. CINGLAND

 N. ENSCH

 R. BOUVIER

 D. BEKAERT

 CH. MARTENS

 G. GELORMINI

 PIERRICK LE MOEL

 Y.A. BRIAND

 R. DERIEUX

 F. NIVARD

 T. LE BELLER

 

FEE LUCERNAISE
 
GAMBLE RIVER
 
EOLIEN DE CHENU
 
IDEAL DU ROCHER
 
ESTERO A
 
FLASH DE VELY
 
DOUGLAS DU PONT A
 
FLOREAL
 
HONKY TONK BLUES
 
BORDEAUX S.
 
KENNEDY B
 
EL GRECO BELLO
 
FAKIR DU RANCH
 
EDEN BASQUE
 
ERIC THE EEL B
 
ECHO DE CHANLECY
 

P. LEVEILLE

G. LAUMESFELT

E. Christophe MALLET

E. Charley MOTTIER

Mme M. BOUNIEUX

PH. DEQUEKER

Mme M. BOUNIEUX

CHARLES BOUVIER

Ecurie BRESIL

GLOBAL GLIDE AB (SWE)

Stall PANAMERA R. (DEN)

Ecurie MZ

Y.A. BRIAND

E.CASTAGNICCIA

Stall PANAMERA R. (DEN)

E.G. BLOT

55/1

99/1

40/1

3/1

26/1

14/1

25/1

13/1

6/1

2.6/1

30/1

70/1

70/1

20/1

3.2/1

40/1

1:11:1

1:12:5

1:12:0

1:10:8

1:11:0

1:11:5

1:11:7

1:11:4

1:12:8

1:10:4

1:10:3

1:10:7

1:10:6

1:12:1

1:10:6

1:10:7

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2925

2950

2950

2950

2950

2950

2950

2950

2950

282 410

282 570

286 300

289 692

291 210

293 600

299 220

301 680

366 820

383 894

408 815

428 130

467 180

486 390

587 815

646 610

F9

M8

H11

H6

H11

H10

H12

H9

H7

H8

M9

H10

H9

H10

M8

H10

QUICKLY PARIS ROSE LUCERNAISE

UN MEC D'HERIPRE OLGA DE LA GRENNE

KOREAN OYOLSA DE YOLSA

CLIF DU P. VANILLE DE BOLERO

VILLAGE MYSTIC MAFLYMEDE

UN MEC D'HERIPRE VELY DU GOUTIER

REAL DE LOU PRAIRIE DU PONT

UP AND QUICK VAGANOVA

MAGNIFICENT RODNEY UNCLE SAM

ORLANDO VICI SPOT OVER

JOKE FACE LISA AMERICA

M.DU CORTA OLYMPE D'OR

ROCKFELLER C.GREAT GLORY

SINGALO JANGA

MUSCLE HILL LAUREL AMERICA

QUINOA DU GERS NINA D'URZY

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mn

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 09/01/24 : 10-5-14-3 NP:8
Couplé G: 10-5 ou 5-10/ A:10-5 ou 5-10 / B:10-14 ou 14-10/ C:5-14 ou 14-5



©
 C

o
p

y
ri

g
h

t_
C

o
m

p
o

si
ti

o
n

_D
ir

e
c

ti
o

n
_C

o
m

m
e

rc
ia

le
_G

ra
p

h
is

te
_2

0
2

3

MARSEILLAISE 10  15    4    11     8    14   9     16

EQUIDIA 4    10    15    9    8     6     14    7

10   4    15    8     6     9    16     7

10    8     15    9    14  16    4    13

TURF.FR

ZONE TURF

4     15    8    11    10   13   12    9ALSACE

15  10    4     9    14   11   12     6TURFOMANIA

11    15    4    14   10  9     7       6EUROPE 1

15    4    9     8     11     6    10    5PARISIEN 

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

������

������

������


