#### Tiercé / Couplé

#### QUARTE/TIERCE/COUPLE

#### QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 11 JANVIER 2024

# **CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS**

PRIX DE LA COTE D'AZUR- 1ère COURSE (R1)

Attelé -INTERNATIONALE - Corde à gauche - 2925 Mètres - 130 000 € Recul de 25 m. à 305,000

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRONO			GAINS EN EURO	DRIVER	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	FEE LUCERNAISE	2925	1:11:1	F9	QUICKLY PARIS ROSE LUCERNAISE	282 410	J.CH. FERON	S. CINGLAND	P. LEVEILLE	7-0-8-9-0	55/1
2	GAMBLE RIVER	2925	1:12:5	M8	UN MEC D'HERIPRE OLGA DE LA GRENNE	282 570	S. STEFANO	K. THONNERIEUX	G. LAUMESFELT	D-8-D-5-4	99/1
3	EOLIEN DE CHENU	2925	1:12:0	H11	KOREAN OYOLSA DE YOLSA	286 300	TH. BRIAND	CH.A. MALLET	E. Christophe MALLET	9-0-6-8-0	40/1
4	IDEAL DU ROCHER	2925	1:10:8	Н6	CLIF DU P. VANILLE DE BOLERO	289 692	F. LAGADEUC	CH. MOTTIER	E. Charley MOTTIER	9-2-2-1-4	3/1
5	ESTERO A	2925	1:11:0	H11	VILLAGE MYSTIC MAFLYMEDE	291 210	P. VERCRUYSSE	J.P. ENSCH	Mme M. BOUNIEUX	0-9-0-6-0	26/1
6	FLASH DE VELY	2925	1:11:5	H10	UN MEC D'HERIPRE VELY DU GOUTIER	293 600	S. CINGLAND	S. CINGLAND	PH. DEQUEKER	D-9-0-6-0	14/1
7	DOUGLAS DU PONT A	2925	1:11:7	H12	REAL DE LOU PRAIRIE DU PONT	299 220	N. ENSCH	N. ENSCH	Mme M. BOUNIEUX	0-D-9-2-6	25/1
8	FLOREAL	2925	1:11:4	Н9	UP AND QUICK VAGANOVA	301 680	R. BOUVIER	ROBIN BOUVIER	CHARLES BOUVIER	4-2-1-D-4	13/1
9	HONKY TONK BLUES	2950	1:12:8	H7	MAGNIFICENT RODNEY UNCLE SAM	366 820	D. BEKAERT	N. ENSCH	Ecurie BRESIL	4-0-2-1-2	6/1
10	BORDEAUX S.	2950	1:10:4	Н8	ORLANDO VICI SPOT OVER	383 894	CH. MARTENS	J.M. BAZIRE	GLOBAL GLIDE AB (SWE)	1-D-0-0-0	2.6/1
11	KENNEDY B	2950	1:10:3	М9	JOKE FACE LISA AMERICA	408 815	G. GELORMINI	H.E. BONDO	Stall PANAMERA R. (DEN)	9-9-7-5-D	30/1
12	EL GRECO BELLO	2950	1:10:7	H10	M.DU CORTA OLYMPE D'OR	428 130	PIERRICK LE MOEL	PIERRICK LE MOEL	Ecurie MZ	9-4-5-8-1	70/1
13	FAKIR DU RANCH	2950	1:10:6	Н9	ROCKFELLER C.GREAT GLORY	467 180	Y.A. BRIAND	Y. HARET	Y.A. BRIAND	2-9-D-2-2	70/1
14	EDEN BASQUE	2950	1:12:1	H10	SINGALO JANGA	486 390	R. DERIEUX	N. ENSCH	E.CASTAGNICCIA	5-5-D-8-7	20/1
15	ERIC THE EEL B	2950	1:10:6	M8	MUSCLE HILL LAUREL AMERICA	587 815	F. NIVARD	T. MALMQVIST	Stall PANAMERA R. (DEN)	2-8-1-2-D	3.2/1
16	ECHO DE CHANLECY	2950	1:10:7	H10	QUINOA DU GERS NINA D'URZY	646 610	T. LE BELLER	E.G. BLOT	E.G. BLOT	6-9-7-6-D	40/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir...

ES MONTANTS SONT EN EURO (1EURO = 655,957 FCFA)

#### PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 4-10-15-9-8

**SECONDES CHANCES: 1-16-3-11-5** 

**OUTSIDERS: 12-13** 

**GROS OUTSIDERS: 2** 

PARISIEN: 15 - 4 - 9 - 8 - 11 - 6 - 10 - 5

TURF.FR: 10-4-15-8-6-9-16-7

EUROPE1: 11 - 15 - 4 - 14 - 10 - 9 - 7 - 6

EQUIDIA: 4-10-15-9-8-6-14-7

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn Fermeture des T.P.E:12h55mn

Remarquable durant le mois de novembre, dans des épreuves de haute volée, IDEAL DU ROCHER (4) a ensuite joué de malchance dans le Prix Oscar Collard (Gr.3). Polyvalent et capable d'adopter toutes les tactiques, il retrouve la Côte d'Azur avec une première chance théorique. Tenant du titre de ce rendez-vous, BORDEAUX S. (10) a été amené au mieux pour défendre sa couronne, mais îl devra rendre 25 mètres cette année. Absolument irréprochable, ERIC THE EEL (15) constitue un choix incontournable, d'autant qu'il retrouvera Franck Nivard. avec lequel il compte notamment deux succès. HONKY TONK BLUES (9) ne décoit quasiment jamais lorsqu'il se présente déferré des quatre pieds et peut faire fi de son engagement peu avantageux. Idéalement éngagés et en pleine possession de leurs moyens, FLOREAL (8) et FLASH DE VELY (6) tenteront de mettre à profit leur avantage initial pour se distinguer. EDEN BASQUE (14), pris en noté lors de ses deux dernières tentatives, et DOUGLAS DU PONT (7), qui a suivi facilement après sa rapide incartade le 2 janvier, peuvent venir pimenter les rapports.

1 -FEE LUCERNAISE:Longtemps entraînée par 9 -HONKY TONK BLUES: Rarement décevant lorsqu'il Mickaël Charuel, cette jument vieillissante a se présente déferré des quatre pieds, ce second rejoint l'effectif de Stéphane Cingland il y a peulatout de Nicolas Ensch vient de montrer sa forme Elle s'est montrée courageuse le 30 novembre dans le Grand Prix de Noël (Gr.3). Il n'est pas des à Vincennes (7e), mais n'a pas été revue depuis mieux engagés, mais ses références D'autres protagonistes lui sont logiquement chronométriques sur ce parcours l'autorisent à préférables.

2 -GAMBLE RIVER: Ce fils d'Un Mec d'Héripré n'a plus goûté aux joies du podium depuis mai ce brave trotteur est tout simplement invaincu à 2022. Il a changé d'entourage récemment et effectuera ici sa rentrée. Ferré, il aura bien du distance cette année, mais a été soigneusement

3-EOLIEN DE CHENU:Ce hongre de 10 ans n'a pu 11-KENNEDY:Ce cheval suédois n'a rien montré réellement convaincre lors de ses dernières durant le second semestre 2023. Ses meilleurs sorties, même s'il n'a pu bénéficier de parcours très favorables. Il affronte un lot relevé et devra « raser les murs » pour espérer compléter la retenir ou non est une affaire d'impression. combinaison gagnante du Quinté+.

dragée haute à des sujets de classe et semble d'autres engagements plus en mesure de briller en pareille société. Même prochainement. Mieux vaut l'écarter. si son seul essai à Cagnes s'est soldé par une disqualification, il mérite un large crédit.

5-ESTERO: Deuxième du convoité Grand Prix de le 24 janvier. Même s'il a le potentiel pour briller en Vincennes (Gr.3) l'hiver dernier, sur ce parcours, ce pensionnaire de Jean-Pierre Ensch n'a pas semblé au mieux ces dernières semaines. Malgré le fait qu'il soit totalement 14 - EDEN BASQUE: Cet attentiste a été pris en note sont préférables.

de Quinté+ a remarquablement sprinté le 2 janvier, sur ce parcours. Il affronte un lot plus huppé cette fois, mais semble de taille à prendre une place. A retenir.

montré sa forme. Il dépend d'un entourage très adroit et découvre, au papier, un engagement lui adroit et découvre, au papier, un engagement très favorable. Dès lors, il peut tenter les amateurs d'outsiders.

mérite une mention spéciale.

émettre de hautes ambitions.

mal à tirer son épingle du jeu. Impasse préparé pour conserver sa couronne. Lauréat potentiel.

4 - IDEAL DU ROCHER: Ce sujet tenace a joué de malchance en dernier lieu et ne doit pas être jeunesse depuis qu'il se produit sur la Côte jugé cette neuvième place. Il a déjà tenu la d'Azur. Néanmoins, il restera chaussé et aura favorables

> 13 - FAKIR DU RANCH: Ce cheval fiable restera ferré pour sans doute, préparer le Prix Une de Mai, programmé

déferré cette fois, d'autres protagonistes lui lors de ses deux dernières sorties et vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique Dans la dernière édition de ce Groupe 3, il s'était 6 -FLASH DE VELY: Pour sa deuxième tentative perdu dans ses allures au début de la ligne droite, sous la férule de Stéphane Cingland, ce lauréat alors qu'il s'annonçait compétitif pour les

15 -ERIC THE EEL:Ce trotteur sérieux a seulement trouvé l'excellent Ibiki de Houelle pour lui barrer le 7 -DOUGLAS DU PONT:Rapidement fautif en chemin du succès dans le Prix de Bar-le-Duc, le dernier lieu, ce hongre de 11 ans a ensuite 30 décembre. Il découvre la Côte d'Azur, mais le

16 -ECHO DE CHANLECY: Vieillissant, ce quintuple 8 -FLOREAL: Après s'être intercalé entre deux 7 ans de qualité le 13 décembre, ce protégé de la famille Bouvier s'est montré épatant dans le relevé Prix de Bar-le-Duc (4e). Meilleur que jamais et idéalement situé à la limite du recul, il

ARRIVÉE DÉFINITIVE OUARTÉ/TIERCE DU 09/01/24 : 10-5-14-3 NP:8 Couplé G: 10-5 ou 5-10/ A:10-5 ou 5-10 / B:10-14 ou 14-10/ C:5-14 ou 14-5



#### SYNTHESE DE LA PRESSE

		-						
PARISIEN	15	4	9	8	11	6	10	5
EUROPE 1	11	15	4	14	10	9	7	6
TURFOMANIA	15	10	4	9	14	11	12	6
TURF.FR	10	4	15	8	6	9	16	7
ZONE TURF	10	8	15	9	14	16	4	13
ALSACE	4	15	8	11	10	13	12	9
MARSEILLAISE	10	15	4	11	8	14	9	16
EQUIDIA	4	10	15	9	8	6	14	7

# **LE QUARTE**

C'est facile et ça peut rapporter gros

# LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné

### **AVEC LE QUARTE**

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

# **AVEC LE COUPLE**

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple



Quarté







#### AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

**ENJEU DE BASE : 200 FCFA** 

LINIEO DE BASE . 2001 CI A							
	IERC	Tiercé					
T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C					
200	3	1 200					
800	4	4 800					
2 000	5	12 000					
4 000	6	24 000					
7 000	7	42 000					
11 200	8	67 200					
16 800	9	100 800					
24 000	10	144 000					
33 000	11	198 000					
44 000	12	264 000					
57 200	13	343 200					
72 800	14	436 800					
91 000	15	546 000					
112 000	16	672 000					
136 000	17	816 000					
163 200	18	979 200					
193 800	19	1 162 800					
228 000	20	1 368 000					

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

**ENJEU DE BASE: 500 FCFA** 

#### LE COUPLÉ

NBRE DE	Combinaison	CHAMPS			
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN <b>CFA</b>	NOMBRE DE CHEVAUX AU PROGRAMME	Combinaison SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA		
2	500	10	4 500		
3	1 500	11	5 000		
4	3 000	12	5 500		
5	5 000	13	6 000		
6	7 000	14	6 500		
		15	7 000		
		16	7 500		
		17	8 000		
		18	8 500		
		19	9 000		
		20	9 500		
		21	10 000		
		22	10 500		

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

#### LE QUARTE

Pari Unitaire	Nbre de	Combinaison		
et	chevaux	complète		
Pari Combiné	désignés			
200	4	4 800		
1 000	5	24 000		
3 000	6	72 000		
7 000	7	168 000		
14 000	8	336 000		
25 200	9	604 800		
42 000	10	1 008 000		
66 000	11	1 584 000		
99 000	12	2 376 000		
143 000	13	3 432 000		
200 200	14	4 804 800		
273 000	15	6 552 000		
364 000	16	8 736 000		
476 000	17	11 424 000		
612 000	18	14 688 000		
775 200	19	18 604 800		
969 000	20	23 256 000		

#### LE COUPLE

		Combinaison						
chevau désigne		•	¥	Nombre de chevaux au programme	Combinaison simplifiées valeursen CFA			
	2	500		10	4 500			
	3	1 500		11	5 000			
	4	3 000		12	5 500			
,	5	5 000		13	6 000			
	6	7 500		14	6 500			
				15	7 000			
				16	7 500			
				17	8 000			
				18	8 500			
				19	9 000			
				20	9 500			
				21	10 000			
				22	10 500			
Toutes les formes de Counté								

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois.

**ENJEU DE BASE : 500 FCFA** 

# PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...